

## برتری تیم نوجوانان مهدیه در لیگ استان آذربایجان شرقی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور: تیم نوجوانان مهدیه تبریز در بازی هفته نخست لیگ استان آذربایجان شرقی برابر راهبان عاشورا به برتری دست یافت.**

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، تیم نوجوانان مهدیه تبریز با وجود اینکه برابر تیم راهبان عاشورا ابتدا عقب افتاده بود، موفق به کامبک شده و نتیجه بازی را ۴ بر ۲ به سود خود به پایان رساند.

گل های تیم مهدیه در این بازی توسط زنده گل‌های بازی مبین حیدری ۲گل، هادی خداکرمی، محمد مهدی موسوی به ثمر رسید.

امیرداودنندی که به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شده در اولین تجربه‌اش موفق به پیروزی شد.

وی در این مورد گفت: برد شیرینی را در روز بارانی کسب کرد و با اینکه ابتدا عقب افتاده بودیم، اما در نهایت بازی را به سود خود به پایان رسانده و جا دارد از بازیکنان تیم تشکر کنم و از بازیکنان تیم می‌خواهم مسائل فنی و انضباطی را بیشتر رعایت کنند و من روی این دو مورد بسیار حساس هستم.

این مربی جون افزود: همچنین از آقای فتح اله‌زاده مدیر عامل باشگاه مهدیه هم نهایت تشکر را دارم که به من اعتماد کرده و امیدوارم با کسب قهرمانی در لیگ استان، بتوانم جواب این اعتماد را داده باشم.

### هافبک تراکتور تا پایان سال غایب است



**عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد دلیر: هافبک تیم تراکتور بازی های تیمش در تا پایان سال ۱۴۰۰ را از دست داد.**

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، رضا دهقانی در بازی تراکتور با سپاهان و در حالی که تنها ۲ دقیقه از زورودش به زمین می گذشت، در برخورد با سروش رفیعی مصدوم شده و تعویض شد.

پس از تست MRI دهقانی مشخص شد هافبک تراکتور قطعا در دو دیدار باقی‌مانده تیمش پدیده و فولاد غایب است و احتمال دارد حتی به آخرین بازی تراکتور در سال ۱۴۰۰ که برابر آلومینیوم اراک است، نرسد.

**رضا اکبرپور هنوز بوی گل می‌دهد**

### رژین تاژ قهرمان فوتبال پیشکسوتان محلات تبریز



**عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهادپور:** تیم رژین تاژ با تک گل مهاجم نامدار خود به مقام قهرمانی مسابقات پیشکسوتان فوتبال محلات تبریز و حومه دست یافت.

به گزارش ورزشی عصرآزادی، مسابقات فوتبال محلات تبریز با برگزاری دیدار نهایی و قهرمانی تیم رژین تاژ به پایان رسید.

این مسابقات از ۳۱ شهریور ماه با حضور ۱۸ تیم در ۴ گروه به صورت دوره‌ای در تمامی ورزشگاه‌های محلات کلاید خورد و پس از انجام ۳۲ بازی که بصورت منظم و با هماهنگی خوب انجمن های ورزشی ورزشگاه‌های محلات و تیم های شرکت کننده دور مقدماتی به پایان رسید. در نهایت از هر گروه ۲ تیم به مرحله دوم مسابقات صعود که در دو گروه چهار تیمی و بصورت دوره ای به رقابت پرداختند که پس از ۱۲ بازی تیم‌های رژین تاژ، مشعل، دهبیم و شهید سلیمانی(شهدای حکم آباد) به نیمه نهایی صعود کردند در این مرحله مسابقات بصورت ضربدری برگزار و نهایتاً تیم های رژین تاژ و مشعل با غلبه بر حریفان خود به دیدار نهایی صعود کردند.

در دیدار فینال تیم رژین تاژ به تنها گل مهاجم نامدار خود، علی‌رضا اکبرپور به برتری رسیدند و به مقام قهرمانی پیشکسوتان محلات تبریز دست یافته و تیم مشعل هم نایب قهرمان مسابقات معرفی شد.

### جانشین مرادمند و یزدانی از برزیل آمد

**رافائل سیلوا مدافع برزیلی و سابق باشگاه الفیصلی عربستان، جهت توافق نهایی با باشگاه استقلال و انجام تست‌های پزشکی، بعدازظهر روز جمعه وارد ایران شد.**
رافائل سیلوا دا آرودا مدافع ۲۹ ساله و ۱۹۳ سانتی‌متری است که در شهر کوویا در غرب برزیل به دنیا آمد. این بازیکن فوتبالش را از تیم ریو پرتو برزیل آغاز کرد و سپس راهی تیم پونتپرتا شد و حضور در سری آ و سری بی برزیل را تجربه کرد. بوآ اسپورتو، کریسیوما و گویاس در سری بی برزیل دیگر تیم‌هایی هستند که رافائل سیلوا تجربه پوشیدن پیراهن آنها را در کارنامه دارد.

این مدافع باتجربه پس از چند سال حضور در سری بی، در سال ۲۰۱۸ راهی تیم بوآویشتا پرتغال شد و یک فصل نیز برای این تیم به میدان رفت. رافائل سیلوا را در سال ۲۰۱۹ راهی تیم الفیصلی عربستان شد و در این مدت ۷۴ بار برای این تیم به میدان رفت و فصل گذشته نیز توانست با الفیصلی عنوان قهرمانی جام‌حذفی عربستان و سهمیه مستقیم آسیایی را به دست بیاورد. رافائل سیلوا تا پیش از پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی عربستان و فسخ قرارداد با الفیصلی، در ۱۳ دیدار از ۱۸ هفته ابتدایی فصل جاری لیگ حرفه‌ای عربستان به میدان رفت و یک گل نیز در دیدار برابر تیم الهلال به ثمر رساند. این بازیکن همچنین در دیدار سوپرجام عربستان ۹۰ دقیقه مقابل الهلال بازی کرد. آخرین حضور رافائل سیلوا با پیراهن الفیصلی عربستان، به تاریخ اول بهمن امسال بازمی‌گردد. فرهاد مجیدی سرمربی استقلال برای جذب یک مدافع باکیفیت، روی آماده بودن گزینه موردنظر و فاصله کم از زمان آخرین بازی رسمی وی تأکید فراوانی داشت که رافائل سیلوا نیز در همین پنجره زمستانی امسال از تیمش جدا شده و از آخرین حضور او در میداين، زمان زیادی نمی‌گذرد.

## ورزشی

شماره ۵۶۳۷ / سال ۲۵ / یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ / ۳ شعبان ۱۴۴۳ / 6 March 2022

# جلیلی: آمادگی حضور با دو تیم از عجب‌شیر در مسابقات کشوری را داریم

عجب‌شیر عنوان کرد: سعی می‌کنیم با جذب اسپانسر هزینه‌های هیات را تامین و از ادارات دولتی هم کمک بگیریم و اگر موفق نشدیم خود با هزینه شخصی هیات را اداره خواهیم کرد.

وی گفت: افزایش تعداد باشگاه‌های تکواندو در شهرستان عجب‌شیر و روستاهای اطراف از اولویتهای ما بوده و در این راستا اخیرا در دو روستا باشگاه تکواندو راه‌اندازی کردیم.

آموزش آنلاین تمرینات برای تکواندوکاران گذاشتیم که نتیجه مطلوبی داشت که هم به صورت آنلاین و هم به حضوری تمرین و تعامل بیشتر با تکواندوکاران و والدین‌شان داشتیم.

فیروز جلیل افزود: تصمیم گرفتیم ۲۰ درصد درآمد باشگاه‌ها برای خود باشگاه و هیات همانند کارهای فرهنگی و سایر کارها هزینه شود.

اخلاق ورزشی سرلوحه اهدافمان بود و عملکرد مربیان را نیز به دقت رصد کرده و شایان ذکر است تشکیل هیات ریسه تکواندو شهرستان عجب‌شیر در هر دو ماه که به پیشرفت زیادی منجر شده است. وی گفت: در خاتمه باید از زحمات استاد زنجبیرپور رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان‌شرقی به دلیل زحماتی که برای ارتقا تکواندو استان کشیدند تشکر کنم و امیدواریم شاهد موفقیت روز افزون آذربایجان‌شرقی در مسابقات بین المللی و کشوری باشیم.



وی در همین مورد افزود: در حال حاضر می‌توانیم در ۳ رده سنی خردسالان، نونهالان و نوجوانان در لیگ استان و لیگ کشوری تیم دهیم و که متأسفانه مسابقات کشوری امسال به دلیل کرونا برگزار نشده، ولی ما آمادگی داریم سال آینده در مسابقات کشوری دو تیم دهیم که یکی رده سنی نوجوانان خواهد بود. البته باید یادآور شوم امسال ۳ تکواندوکار به استان معرفی کردیم. همچنین در کلیه آزمون‌ها و مسابقات و ارتقا کمربند که حضور یافتیم. قرار بود از شهرستان عجب‌شیر در لیگ کشوری در رده نونهالان تیم بدهیم که متأسفانه این مسابقات برگزار نشد.

# پولادگر: بر خورد IOC سیاسی است

هایی که در کشورهایی مثل سوریه و یمن اتفاق افتاده بود، نظر شما در این زمینه چیست؟ افزود: برخوردی که صورت می‌گیرد، این است که IOC نیز سکوت کرده و این نشان می‌دهد که به شدت سیاسی هستند. برخلاف شعارهایی که می‌دهند که ورزش از سیاست جداست، ولی کاملا در این قفه کاملا سیاسی برخورد می‌کنند.

وی اضافه کرد: این همه تجاوز و جنگ‌هایی که طی سالهای قبل تحمیل شده سبب محرومیت هیچ کشوری نشده است. با ظالمانه ترین شکل ممکن به مردم بی پناه حمله کردند و حتی اجازه ارسال کمک های مرهمی نیز داده نمی‌شود، اتفاقی که شاید در قرون وسطی نیز رخ نمی‌داد، در این جنگ‌ها اتفاق افتاده ولی در قبال آنها سکوت کردند. این‌جا یک دفعه رگ انسانی آنها بیرون زده نشان می‌دهد که این برخورد یک برخورد سیاسی است و اصلا در جهت حمایت از یک کشور نیست. شما مصداق آن را در سایر کشورها دیدید که کاملا برعکس عمل کردند. امیدوارم جامعه مردم جهان به این ظلم‌هایی که در کشورهای مختلف صورت می‌گیرد، نگاه بی طرفانه و انسان دوستانه که در تمام ادیان به آن اشاره شده است، داشته باشند و بر مبنای عدالت و انسان دوستانه رفتار کنند.

وی در پایان درباره زمان برگزاری انتخابات سایر فدراسیونهای ورزشی، خاطرنشان کرد: چند فدراسیون که دوره آن‌ها به اتمام رسیده، انتخابات آنها اوایل سال آینده برگزار خواهد شد.



گونه مشکلات که گریبانگیر تمام فدراسیونهاست، برطرف شود.

وی درباره وضعیت کاروان ایران در بازیهای آسیایی هانگژو چین، گفت: امیدوارم در این بازیها افتخارات خوبی را در تمام رشته های ورزشی کسب کنیم. همت و تلاش وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک این است که کاروان کیفی به این رقابتها اعزام کنیم. به نظر من مهم‌ترین نتیجه‌ای که در این بازیها کسب می‌شود، تلاشی است که ورزشکاران انجام می‌دهند، بهتر است به این تلاش‌ها و همت بالایی که ورزشکاران دارند، توجه شود.

وی در پاسخ به این پرسش‌ که بخاطر جنگ بین روسیه و اوکراین، تحریم‌هایی علیه روسیه اعمال شده و این مقایسه می‌شود با جنگ

### سپاهان باتجربه‌ترین تیم گروه D لیگ قهرمانان آسیا

**سپاهانی‌ها از لحاظ سابقه و تجربه وضعیت مطلوبی در لیگ قهرمانان آسیا دارد.**

لیگ قهرمانان آسیا از ۱۸ فورودین سال پیش رو به میزبانی عربستانی‌ها آغاز می‌شود و دو تیم فولاد و سپاهان به عنوان نمایندگان ایران در این رقابت‌ها حضور دارند. سپاهانی‌ها از گروه چهارم این رقابت‌ها باید به مصاف الدحیل قطر، باختاکور ازبکستان و برنده پلی‌آف التعاون عربستان و الجیش سوریه بروند. به دلیل مشخص نبودن تیم چهارم این گروه و بدون احتساب دیدار پلی‌آف، سه تیم قطعی این گروه را با هم مقایسه خواهیم کرد.



**سپاهان ایران: با سابقه‌ترین و با تجربه‌ترین** تیم از نظر ارزش بازیکنان اما تلاپی پوشان با وجود این‌که ارزان ترین تیم از لحاظ ارزش بازیکنان بین دیگر تیم‌های این گروه هستند اما باشگاه سپاهان از لحاظ قدمت و تجربه نسبت به دو تیم دیگر شرایط بهتری دارد. قدمت باشگاه سپاهان به ۶۸ سال می‌رسد. تلاپی‌پوشان همچنین در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد بهتری را از خود به نمایش گذاشته‌اند. سپاهانی‌ها توانسته‌اند در سال ۲۰۰۷ به فینال رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کنند و در جام باشگاه‌های جهان حضور پیدا کنند و همین مساله تجربه سپاهانی‌ها را در مقابل دیگر تیم‌های این گروه نشان می‌دهد. ارزش سپاهانی‌ها ۹۶۳ میلیون یورو تخمین زده شده است که از دو تیم دیگر پایین‌تر است.

**الدحیل قطر: گران ترین تیم**

شاگردان لوبیز کاسترو گران‌ترین تیم این گروه هستند. آن‌ها نزدیک به ۲۹ میلیون یورو ارزش گذاری شده‌اند و با توپ پر در این مسابقات حضور پیدا خواهند کرد. الدحیل فصل گذشته توانست از مرحله گروهی صعود کند و امیدوار است در این فصل از رقابت‌ها عملکرد متفاوت تری را از خود به نمایش بگذارد. الدحیل در سال ۲۰۰۹ تاسیس شده است و قدمت چندانی ندارد اما با بازیکنانی از جمله توبی آلدروارلد، ادمیلسون، نام تانله هی، اولوگلاآقای گل فصل پیش لیگ قهرمانان آسیا با به این مسابقات می‌گازرند و در شرایط ایده‌آلی قرار دارند.

**باختاکور ازبکستان: غیر قابل پیش بینی**

قهرمان فصل گذشته لیگ ازبکستان همواره در سال‌های مختلف گره به سپاه حریفان خود بوده است و تیم‌های مختلفی را به دردمس انداخته است. آن‌ها هر چند شانس کمتری نسبت به الدحیل و سپاهان دارند و فصل گذشته نیز نتوانستند از مرحله گروهی صعود کنند اما حریف دست و پا بسته‌ای نیستند و دست کم گرفتن این تیم به منزله شکست خواهد بود. قدمت باختاکور به ۶۶ سال می‌رسد و ارزش این تیم ۹۰۸ میلیون یورو تخمین زده شده است. سرمربی آن‌ها پیتر هیوسترا است و با بازیکنانی از جمله ارن درپوک، دراگان چران، سردار رشیدوف، ایگور کریمش در این رقابت‌ها حضور خواهند یافت. نکته مهم: سپاهانی‌ها با وجود عملکرد نامطلوب در لیگ برتر به لیگ قهرمانان آسیا چشم دوخته‌اند. تنها راه نجات نویدکسای برای فرار از بحران حضور موفق و صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا است و تلاپی‌پوشان برای رسیدن به این هدف در حال برنامه‌ریزی هستند.

### سفیر کره جنوبی در ایران:

## امیدوارم مسابقه با ایران ۲-۲ شود

تهران در مسیر هماهنگی حضور تیم ملی ایران در سئول همکاری لازم را با فدراسیون فوتبال ایران خواهد داشت و در این بخش هر کمکی که برای این سفارت مقدر باشد انجام می‌شود.

حمید استیلی مدیر تیم ملی فوتبال ایران نیز ضمن قدردانی از سفر کره جنوبی گفت: روابط ورزشی دو کشور ایران و کره جنوبی همواره بسیار خوب و نزدیک بوده و دو تیم مسابقات جذابی را در سال‌های گذشته برگزار کرده‌اند که خود من در بازی‌های مختلف مقابل تیم ملی کره حضور داشته‌ام.

وی ادامه داد: از نگاه مثبت و سازنده سفیر محترم کره جنوبی در تهران تشکر می‌کنم که به دنبال تعامل نزدیک با تیم ملی و فدراسیون فوتبال ایران خصوصا در آستانه دیدار دو تیم است. نامگذاری یک خیابان به نام نشان یادداشت کره در تهران و نامگذاری یک خیابان در سئول به نام تهران خوب و نزدیک بوده و دو تیم مسابقات جذابی را در سال‌های گذشته برگزار کرده‌اند که خود من در بازی‌های مختلف مقابل تیم ملی کره حضور داشته‌ام.



هم جذاب و تماشایی است. این بار بازی دو تیم تقریبا از حساسیت‌های همیشگی برخوردار نخواهد بود اما باز هم فکر می‌کنم شاهد بازی جذابی بین دو قدرت برتر فوتبال آسیا باشیم. بازی رفت با تساوی یک بر یک تمام شد و امیدوارم بازی برگشت ۲ بر ۲ شود و مسابقه پرگلی باشد که هواداران ایران و کره از این بازی لذت ببرند.

وی به مدیر تیم ملی فوتبال ایران اعلام کرد که سفارت کره جنوبی در